商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、

一般社団法人日本投資顧問業協会

2022 年 1 月

受益者のみなさまへ

アセットマネジメント One 株式会社

ＤＩＡＭオーストラリアリートオープン（愛称：Ａ－ＲＥＩＴ）

信託期間延長のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております「ＤＩＡＭオーストラリアリートオープン（愛称：Ａ－ＲＥＩＴ）」について

信託約款を変更し、下記のとおり信託期間を延長いたしました。

つきましては、今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象ファンド

「ＤＩＡＭオーストラリアリートオープン（愛称：Ａ－ＲＥＩＴ）」

2. 信託期間の変更

変更前：2022 年 7 月 20 日まで

変更後：2027 年 7 月 20 日まで

3. 信託約款変更日

2022 年 1 月 21 日

以上

 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。

アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 0120-104-694

受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。